
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 червня 2013 року        № 765 
 

 

Про надання дозволу на 
проведення церемонії 
 

 

Керуючись Законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши подане клопотання гр. Шимона Редліха від 07.05.2013 року вих. №498, 
на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл гр. ____________ на проведення 25 червня 2013 року церемонії на 
старому єврейському цвинтарі у м. Бережани, присвяченої 70-й річниці ліквідації 
Бережанського єврейського гетто.  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 
 

Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА  

 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 

 


